

KGH Property A/S

Odinsvej 8, 7200 Grindsted

CVR-nr. 26 99 49 26

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2026

Dirigent:

.....
Anders Borg-Hansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

KGH Property A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	KGH Property A/S
Adresse, postnr. by	Odinsvej 8, 7200 Grindsted
CVR-nr.	26 99 49 26
Stiftet	18. december 2003
Hjemstedskommune	Billund
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Borg-Hansen, formand Bjarne Ammitzbøll Johnny Madsen
Direktion	Johnny Madsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet omfatter investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 7 t.kr. mod et overskud på 30 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 4.137 t.kr.

Årets resultat betragtes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde handlinger, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2025	2024
	Nettoomsætning	168	166
	Andre eksterne omkostninger	-163	-136
	Bruttoresultat	5	30
	Finansielle indtægter	8	12
	Finansielle omkostninger	-4	-4
	Resultat før skat	9	38
3	Skat af årets resultat	-2	-8
	Årets resultat	7	30

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>7</u>	<u>30</u>
<u>7</u>	<u>30</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Investeringsejendomme	<u>3.684</u>	<u>3.684</u>
		<u>3.684</u>	<u>3.684</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.684</u>	<u>3.684</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2</u>	<u>1</u>
		<u>2</u>	<u>1</u>
	Likvide beholdninger	<u>461</u>	<u>459</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>463</u>	<u>460</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.147</u>	<u>4.144</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	1.320	1.320
	Overført resultat	2.817	2.810
	Egenkapital i alt	4.137	4.130
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	2	8
		10	14
	Gældsforpligtelser i alt	10	14
	PASSIVER I ALT	4.147	4.144

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

t.kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.320	2.780	4.100
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>30</u>	<u>30</u>
Egenkapital 1. januar 2025	1.320	2.810	4.130
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>7</u>	<u>7</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>1.320</u>	<u>2.817</u>	<u>4.137</u>

Aktiekapitalen er ikke inddelt i klasser.

Aktiekapitalen har uændret været 1.320 t.kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
